

# Årsredovisning

för

## Vostroblock AB

559367-6835

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Sven-Erick Karlsson, Styrelseledamot

2024-06-26

Styrelsen för Vostroblock AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver datahallsverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uddevalla.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har 2023-05-02 förvärvat 100% av aktierna i Roofscapes AB, 559002-2793.

Omsättningen har ökat hänförligt till att man nått ut till fler kunder under räkenskapsåret.

<b>Flersöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b> (11 mån)
Nettoomsättning	7 033	1 830
Resultat efter finansiella poster	1 207	443
Soliditet (%)	31	21

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000		352 062	<b>402 062</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		352 062	-352 062	<b>0</b>
Årets resultat			950 959	<b>950 959</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>352 062</b>	<b>950 959</b>	<b>1 353 021</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	352 062
årets vinst	950 959
	<b>1 303 021</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 303 021
	<b>1 303 021</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-02-28  
-2022-12-31  
(11 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

7 033 247

1 829 850

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**7 033 247**

**1 829 850**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-3 360 216

-928 575

Övriga externa kostnader

-2 177 631

-396 583

Personalkostnader

-155 461

-761

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-177 350

-59 764

**Summa rörelsekostnader**

**-5 870 658**

**-1 385 683**

**Rörelseresultat**

**1 162 589**

**444 167**

### Finansiella poster

Ränteintäkter

61 146

0

Räntekostnader

-17 007

-765

**Summa finansiella poster**

**44 139**

**-765**

**Resultat efter finansiella poster**

**1 206 728**

**443 402**

**Resultat före skatt**

**1 206 728**

**443 402**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-255 769

-91 340

**Årets resultat**

**950 959**

**352 062**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	649 636	826 986
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>649 636</b>	<b>826 986</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	50 002	0
Andra långfristiga fordringar	4	300 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>350 002</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>999 638</b>	<b>826 986</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 204 768	0
Fordringar hos koncernföretag		1 875 798	0
Övriga fordringar		1	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		60 960	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 141 527</b>	<b>0</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		187 845	1 053 779
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>187 845</b>	<b>1 053 779</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 329 372</b>	<b>1 053 779</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 329 010</b>	<b>1 880 765</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

352 062

0

Årets resultat

950 959

352 062

**Summa fritt eget kapital**

**1 303 020**

**352 062**

**Summa eget kapital**

**1 353 020**

**402 062**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 647 059

477 036

Skatteskulder

348 427

91 340

Övriga skulder

788 573

910 327

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

191 931

0

**Summa kortfristiga skulder**

**2 975 990**

**1 478 703**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 329 010**

**1 880 765**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	886 750	0
Inköp	0	886 750
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>886 750</b>	<b>886 750</b>
Ingående avskrivningar	-59 764	0
Årets avskrivningar	-177 350	-59 764
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-237 114</b>	<b>-59 764</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>649 636</b>	<b>826 986</b>

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	50 002	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 002</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 002</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Tillkommande fordringar	300 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>300 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>300 000</b>	<b>0</b>

Vostroblock AB  
Org.nr 559367-6835

6 (6)

Uddevalla 2024-06-25

*Sven-Erick Karlsson*  
Sven-Erick Karlsson  
Ordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-25

Price WaterhouseCoopers AB

*Mattias Celind*  
Mattias Celind  
Auktoriserad revisor
